EDITAL Nº 114/ProPPEI/2025

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica –
PPCJ/UNIVALI

Resultado do processo seletivo para o Curso de Doutorado em Ciência
Jurídica – CMCJ/UNIVALI – FOMENTO FAPESC

Processo Seletivo – Ano 2025

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação da Universidade do Vale

do Itajaí (UNIVALI) e o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica

(PPCJ), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,  tornam público, para

conhecimento dos interessados, o Resultado do Processo de Seleção para o Curso de

Doutorado em Ciência Jurídica, edital 085/ProPPEI/2025.

ARTIGO 1º Considerar como aprovados para iniciar o Curso de Doutorado em Ciência

Jurídica:

1º Guilherme Henrique Auerhahn

2ª Helena Liebl

ARTIGO 2º Os candidatos aprovados, receberão as orientações para matrícula por e-mail,

até a próxima segunda-feira, dia 07/07/2025.

Itajaí, 04 de julho de 2025.

Prof. Dr. Paulo Márcio Cruz                     Profª. Drª. Fátima de Campos Buzzi

Coordenador do Programa de     Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-
Pós-Graduação em Ciência Jurídica    Graduação, Extensão e Inovação

		2025-07-04T15:08:51-0300
	FATIMA DE CAMPOS BUZZI:88419819034

		2025-07-04T15:46:36-0300
	PAULO MARCIO DA CRUZ:37669052953